
Соопштение за прва испитна сесија во учебната 2025/2026 година за 

студентите на ТРЕТ циклус студии 

 

се известуваат студентите на ТРЕТ ЦИКЛУС студии на Природно-математичкиот факултет во Скопје, 
дека согласно академскиот календар на Универзитетската школа за докторски студии, првата 
испитна сесија во учебната 2025/2026 година ќе се одвива во периодот од: 

 

20 јануари 2026 до 13 февруари 2026 (4 недели) 

 

Неработни денови: 

• 27.01.2026 г. (вторник) е неработен ден, Св. Сава Српска заедница  (за граѓаните припадници на 
православна вероисповест); 

Термините за полагање на испитите, се дефинираат во договор со предметните професори. 

 

Студентите во првата испитна сесија, можат да полагаат испити по предметите за 
стекнување генерички знаења и за стекнување напредни и стручни знаења (организирана 
академска обука), слушани во зимскиот семестар 2025/2026 г. и летниот семестар во учебната 
2024/2025 година, за кои им се остварени сите обврски. 

 

Услов за стекнување право за полагање на предметот е присуство на настава/ консултаци. 

Реализираната активност и доделувањето на ЕКТС-кредити се остварува со: 

1. Потпис од наставникот во индекс; 

2. Пријава за положен испит. 

Студентот на денот на полагање на испитот треба да носи со себе индекс и пријава за испит 
(хартија). 

ПОДРШКА и комуникација со студентите, одговорно лице, Ивана Мицевска – Ристовска, 
Соработник за магистерски и докторски студии, е-маил: ivanam.ristovska@pmf.ukim.mk 
 

24.12.2025 година                                                          

                                                                                                                                                       Од Деканатот 


